

Z życia gminy Leśniowice

Nr 15

5 - 11 kwietnia 2013 r.



Finał Wojewódzki "Złotej Wieży"

W dniu 6 kwietnia 2013 r. w Tomaszowskim Domu Kultury odbył się Wojewódzki Turniej Szachowy o „Złotą Wieżę”. Turniej rozegrano systemem kołowym 7 rundowym z tempem gry 15 minut na zawodnika.

W turnieju udział wzięło 8 drużyn z terenu województwa lubelskiego. Nie zabrakło także drużyny z naszej gminy, która grała w składzie: Dominik Kiełbasa, Stanisław Klim, Edward Chowra i Żaneta Zawiślak reprezentując jednocześnie powiat chełmski.

Po zaciętej rywalizacji Mistrzostwo Województwa ponownie zdobyła drużyna UKS GIM DWÓJKA z Tomaszowa Lubelskiego, a zawodnicy KS Astra zajęli IV miejsce.

Serdecznie gratulujemy!

oprac. Monika Durko



VII Otwarty Turniej o Puchar Wójta Gminy Kamień "TRZEŻWY UMYŚŁ ZAWSZE WYGRYWA"

W dniu 7 kwietnia 2013 r. w Zespole Szkół w Strachosławiu odbył się VII Otwarty Turniej o Puchar Wójta Gminy Kamień "TRZEŻWY UMYŚŁ ZAWSZE WYGRYWA". W turnieju udział wzięło 74 zawodników w tym 10 kobiet.

Zawody zostały rozegrane systemem szwajcarskim 9 rundowym z tempem gry 15 minut na zawodnika.

W Turnieju udział wzięli zawodnicy z UKS Astra w Leśniowicach: Aleksandra Staniuk, Oliwia Prucnal, Żaneta Zawiślak, Magda Kusa, Natalia Oszust, Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa, Stanisław Klim, Karol Skubisz, Jarosław Smalej oraz Paweł Zawiślak.

Po zaciętej rywalizacji zwycięzcą Turnieju został Zbigniew Pyda z MKS Start Lublin, II miejsce zajęł Michał Mirosław z KSz DRAGON Lublin, a III Marcin Molenda z UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski.

Wśród juniorów I miejsce zajęł Marcin Molenda, II miejsce Rafał Sikora, a III Karol Skubisz. Wśród





juniorek najlepsza okazała się Aleksandra Staniuk, II miejsce zajęła Oliwia Prucnal, a III Natalia Oszust. Najlepszą zawodniczką turnieju wśród kobiet została Żaneta Zawiślak.

Dyplomy i nagrody rzeczowe wręczał Pan Roman Kandziora Wójt Gminy Kamień oraz Pani Alicja Nafalska Dyrektor Zespołu Szkół w Strachosławiu. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

oprac. Monika Durko

Wojewódzki Turniej Szkół Gimnazjalnych o Puchar Lubelskiego Kuratora Oświaty



W dniu 9 kwietnia 2013 r. w Lublinie odbył się Wojewódzki Turniej Szachowy Szkół Gimnazjalnych o Puchar Lubelskiego Kuratora Oświaty. Turniej rozegrano systemem szwajcarskim 7 rundowym z tempem gry 15 minut na zawodnika.

W turnieju udział wzięło 156 zawodników z terenu województwa lubelskiego. Naszą gminę i powiat chełmski reprezentowała drużyna z Publicznego Gimnazjum w Sielcu w składzie: Bartosz Jabłoński, Karol Skubisz, Seweryn Hałaj i Aniela Taras.

Po zaciętej rywalizacji Mistrzostwo Województwa i puchar Kuratora zdobyła drużyna z Biskupiaka z Lublina, a nasza drużyna zajęła XIV miejsce. W rozgrywkach indywidualnych bardzo dobre XI miejsce zajął Bartosz Jabłoński.

oprac. Monika Durko



Badania mammograficzne

W dniu 10 kwietnia 2013 r. na placu przy Urzędzie Gminy w Leśniowicach wykonywane były badania mammograficzne w ramach programu NFZ, których organizatorem było Centrum Medyczne LUXMED Diagnostyka przy współpracy z Wójtem Gminy Leśniowice.

Badania cieszyły się dużym powodzeniem, w którym udział wzięło 75 Pań w wieku od 50 do 69 lat z terenu naszej gminy.

Od wielu lat propagujemy różnego rodzaju programy wczesnego wykrywania raka i zachęcamy wszystkie kobiety do wykonywania badań profilaktycznych.

oprac. Joanna Jabłońska





Narada z dyrektorami szkół

W dniu 11 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjum, w której udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakolupach, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Pani Bożena Jurczuk wz. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sielcu, Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły Podstawowej Teresinie oraz Pan Dariusz Olszak Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu.



Podczas narady Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu przedstawił informację na temat spotkań z rodzicami klas VI, na których prezentował ofertę edukacyjną dla klas pierwszych gimnazjum prowadzonego przez Stowarzyszenie. Ponadto dyrektorzy szkół omówili wstępne projekty arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2013/2014.

Na zakończenie odbyła się dyskusja na temat bieżącego funkcjonowania placówek.

oprac. Justyna Oliwiak

